____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO MASSANOBU (RUI) OKUMA: Rua Porto Alegre n.º 350 – Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP –

CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150 CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550
CNPJ 47.842.836/0001-05

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA PERMISSIONÁRIOS DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2026-SMG

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Fernandópolis/SP, por intermédio de sua Comissão de
Contratação, torna público, para conhecimento dos interessados, que a sessão pública
referente ao CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2026-SMG, cujo objeto é a outorga de
permissão de uso onerosa, a título precário, de parte de espaço público localizado na
recepção da Unidade de Pronto Atendimento – UPA de Fernandópolis, para instalação,
operação e exploração comercial de equipamento do tipo Vending Machine, restou
DESERTA na data inicialmente designada (26/02/2026), conforme ata circunstanciada
anexada aos autos.

Diante do exposto, fica REDESIGNADA a sessão pública para o recebimento dos envelopes
de credenciamento, proposta e habilitação para o dia 23 de março de 2026, às 09:00 horas
(horário de Brasília).

O local da sessão será no Departamento de Licitações, situado no Paço Municipal
"Massanobu Rui Okuma", Rua Porto Alegre, nº 350, Jardim Santa Rita, Fernandópolis/SP.

Fica expressamente consignado que MANTÉM-SE A ÍNTEGRA DO EDITAL e de seus
respectivos anexos, não havendo qualquer alteração nas condições de participação,
especificações técnicas ou critérios de julgamento.

O edital completo encontra-se à disposição dos interessados no sítio eletrônico oficial do
município ou no Departamento de Licitações, no endereço acima, em dias úteis, no horário
de expediente.

Paço Municipal “Massanobu Rui Okuma”, 26 de fevereiro de 2026.

- JOÃO PAULO SALES CANTARELLA -
Prefeito Municipal de Fernandópolis

		2026-02-27T14:21:06-0300
	JOAO PAULO SALES CANTARELLA:18459991857